％o譬苷辩一；#痔0“?菇《撑i尊母_ 掌l鬻妇黪舞*i搿-‘
。? 。群t弘强毫j祭毅§g嚣强静；≈0 j÷等§薯蕊麓赣臻|毪
；|H|》每÷蠢*、强强≈}淫翳st oij鞋_。i蕾t。i辩j；}v鼍¨；；；¨啦|簪。
菇强t毫臻舀趣；甏嚣懿冀毫搬冀i鼍|誊ij誊强蕾；l；％罄鸹鹣i菇嚣鼍j|

义城村志
主编梁建忠

《义城村志》编纂委员会

阳城县地方志办公室文件

阳志办发[200817-号

阳城县地方志办公室

关于《义城村志》的审定意见

义城村村民委员会：

《义城村志》送审稿收悉。你们能在不足一年的时间里，编修

出质量较高的村志，实属不易。这是村两委高度重视，编修人员艰

苦努力的结果。

《义城村志》观点正确，实事求事，广征博采，贯通古今，体

例完备。，门类齐全，资料翔实，语言精炼，详略得当，记述规范，

体现了义城特色，具有较强的可读性．它的编修，对于借鉴历史经

验，保存乡村史料，教育子孙后代，促进义城经济发展和文化繁

荣，将产生积极而又深远影响．

经审查， (《义城村志》符合中华

例》的要求，同意印刷发行。

条

义城村志编纂委员会

主任李金元

副主任 吉向军 杨来胜 郭志雄 卢向伟

委 员 张增田 冯红太 马引龙任余庆 吉向丰

赵芳

总顾问 吉宝庆

顾 问 冯接锁 刘引太 秦小库 任永茂 马文官

张天涝 冯直红 马直库 张乙社 吉章红

编审王家胜

主编梁建忠

副主编 张轩旺 张万田

编 辑 冯小直 吉宝庆 张永庆 吉红牛 马满库

摄影 卢朝阳

打印 张万田

校对 张轩旺 张万田 卫元庆

审 定 阳城县地方志办公室

义城村区位图

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

L二二_二二_——二二_———二二——_二_二
[=======一—==============一 一—二===================—

义城村全景图(2007年)

梁山遗址一”oo∞年摄一

、攀爨黎隧

忠义古寨一”oo∞年摄一

∞卫b翠；-；：$。期H营2印咭自薯∞

阳城县义城A忠义古寨：》公园效果图

村西龙岩寺(原忠义古寨

型
正：

瞄
每
■

目
jj
》

，

瞄
曩7
三

关帝庙一角(1 998年摄)T-?-N一角(2007年摄)

璺露镄。霪筑

1

骏酝酋地罚菲

齿德||蓊震

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

古建新姿

№ooN年新修复的月明桥

～oo_1年恢复荤

■』■

■

■一■●{●

■■I■‘

J·l垦l
口

矗}?■ib士d=k士d：_士壬，j

■■一筘一_一量■■．．_，—叫叫抽、¨d

№oo叫年义城煤业有限公司办公楼

蕊莆谩蔻 ．，，4 0”ij gH￡善■?

噍—篷圭3畿一巍麓一层翳穗城斯矗嗡州搿筹

一誉㈦露麓簿褥辫㈣纛嚣嘉M绻矧

矧叱"Ⅲ郴∥篱益i镬j裁

囊燕霹荔嗣黪藩熏藏≤

寸毽勰耍篓建紧辫

一期：爹蕊。瘁-够鹅_
雹题乎童。诒警警托垦@。97麓?西萄0

马引龙

现
任

支

村
两

委
A
口

影
一
门
o
o

]n
冯接锁 刘引太

习F
李金元 吉向军

秦小库

疆．磐庆

—一。蛰掺：翡杂蕊罄一
霹强争强锚岛曩j鼹臻嘎誓霪瀚琴豫譬霹

义
城
煤
矿
矿
委
——

班
人
一

i，X▲y

烈U

6

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com